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Informacja  

o zadanych w postępowaniu pytaniach i udzielonych odpowiedziach 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia  
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 tj.), dalej Pzp, na realizację 
zadania pn.:„Dostawa pojemników na bioodpady w Gminie Zbrosławice”. 
 

 
Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z zapytaniem do treści SWZ, 

Zamawiający udziela wyjaśnień: 
 

Pytanie nr 11 
 
Zamawiający wymaga aby pojemniki przygotowane do odbioru końcowego umowy były w pełni wyposażone 
w kratki odciekowe. Takie rozwiązanie znacząco podnosi koszty transportu i całej oferty gdyż nie ma 
możliwości piętrowania pojemników. Dodatkowo Zamawiający musi posiadać powierzchnię magazynową 
znaczących rozmiarów pozwalającą na ustawienie pojemników obok siebie. 
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników w postaci spiętrowanej bez zamontowanych kratek 
odciekowych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojemników w postaci spiętrowanej bez zamontowanych kratek 
odciekowych.  
 
 
Pytanie nr 12 
 
Zamawiający wymaga, aby pojemniki 240l były wyposażone w ruszt ociekowy. Rozwiązanie to jest bardzo 
problematyczne w eksploatacji oraz staje się dodatkowym nośnikiem kosztów podnoszącym cenę 
pojemnika. Pojemnik nie powinien pełnić funkcji kompostownika oraz nie jest do tego przystosowany - do 
rusztu przyczepiają się odpady, które gniją i wydzielają nieprzyjemny zapach. Opróżnianie pojemnika z 
rusztem jest niezwykle uciążliwe - ciecz, która zgromadziła się pod rusztem wycieka podczas opróżniania 
powodując dodatkowe zanieczyszczenia śmieciarki jak i chodników. W związku z powyższym, czy 
Zamawiający zgodzi się na dostawę pojemników bez rusztu ociekowego (z otworami wentylacyjnymi)?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojemników bez rusztu ociekowego.  
 
 
Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną cześć Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie  
przedmiotowego zamówienia.  
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